
评审报告（标项）

一、采购项目基本情况一、采购项目基本情况[标项标项1]

1、采购组织机构：新疆维吾尔自治区阿克苏地区政府采购中心

2、项目名称：阿克苏地区维吾尔医医院食堂宿舍楼消防改造采购项目

3、项目编号：集2024-01-90

4、采购内容：阿克苏地区维吾尔医医院食堂宿舍楼消防改造采购项目

5、开标地点：阿克苏地区公共资源交易大厅三楼3号开标室

6、采购单位：新疆维吾尔自治区阿克苏地区维吾尔医医院

7、预算执行确认书编号：[2024]1245号

8、采购预算金额：161.893394万元

9、采购方式：竞争性磋商

10、发布采购公告时间：2024-09-23

11、公告采购发布网站：政府采购网

12、采购响应截止时间：2024-10-09 10:20:00

13、供应商意向情况：新疆绿沙漠消防有限公司,湖北点动消防工程有限公司阿克苏分公司,新疆永安市政工程（集团）有限

公司,炬阳建设集团有限公司,阿克苏鼎盛消防工程有限公司,新疆九一建设工程有限公司,阿克苏锦懿工程管理有限责任公司,

乌鲁木齐德锋荣远消防有限公司,新疆成义消防技术有限公司,河南硕赞建筑工程有限公司,阿克苏永安消防安全技术有限公

司,阿克苏祥泰物业服务有限公司,新疆九鑫河建设工程有限公司,磐龙安全技术有限公司,新疆杰建建设工程有限公司15家供

应商获取了本项目磋商文件

14、供应商投标（响应）情况：新疆绿沙漠消防有限公司,湖北点动消防工程有限公司阿克苏分公司,新疆永安市政工程（集

团）有限公司,炬阳建设集团有限公司,阿克苏鼎盛消防工程有限公司5家供应商投标

二、评审小组组成二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采

购人代表1 人，评审专家2 人，分别如下：

姓名 单位 职称/身份 手机号码 备注

吴进 阿克地区维吾尔医医院 采购人代表 18909976171 组员

任青海
阿克苏市成欣房地产开发有限责
任公司

正式专家 18096993696 组员

王腊梅 新疆嘉辉建设工程有限公司 正式专家 15292316005 组长

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

新疆绿沙漠消防有限公司、新疆永安市政工程（集团）有限公司、炬阳建设集团有限公司、阿克苏鼎盛消防工程有限公司 4家单位通过资格审查。 湖北

点动消防工程有限公司阿克苏分公司单位因"3. 无本企业2021年至2023年任意一年审计报告。 

3. 无本企业2021-2023任意一年审计报告 

3. 无本企业2021年至2023年任意一年审计报告 

1/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



"原因不予通过资格审查

2、符合性审查情况说明:

新疆绿沙漠消防有限公司、炬阳建设集团有限公司、阿克苏鼎盛消防工程有限公司 3家单位通过符合性审查。 新疆永安市政工程（集团）有限公司单位

因"3. 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表通风空调工程缺失1-7工程量清单。 

3. 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表通风空调工程缺失1-7工程量清单 

3. 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表通风空调工程缺失1-7工程量清单。 

"原因不予通过符合性审查

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

湖北点动消防工程有限公司阿克苏分公司,不符合,说明:3. 无本企业2021年至2023年任意一年审计报告。 3. 无本企业2021-

2023任意一年审计报告 3. 无本企业2021年至2023年任意一年审计报告 新疆永安市政工程（集团）有限公司,不符合,说明:3.

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表通风空调工程缺失1-7工程量清单。 3. 分部分项工程和单价措施项目清单与计价

表通风空调工程缺失1-7工程量清单 3. 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表通风空调工程缺失1-7工程量清单。 

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况： 

新疆永安市政工程（集团）有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不

存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存

在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完

成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:已澄清 阿克苏鼎盛消防工程有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购

活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中

打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的

在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:已澄清 湖北点动消防工程有

限公司阿克苏分公司 问:若第一项存在利害关系便在相应的“口”中打“√” 答:已澄清 问:各投标供应商下载附件中的政府采购

活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”！！！！ 答:已澄清 问:各投标供应商下载

附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在

相应的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存

在利害关系的在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:已澄清 新疆绿

沙漠消防有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的

在“口”方框中打“√”！！！ 答:已澄清 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不

存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存

在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完

成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:已澄清 炬阳建设集团有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现

场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，

在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线

处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:已澄清 

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

炬阳建设集团有限公司、新疆绿沙漠消防有限公司、阿克苏鼎盛消防工程有限公司所提供服务方案均满足磋商文件要求，

其中炬阳建设集团有限公司价格合理、服务方案最优，人员配置最合理，服务针对性较强。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号 供应商
报价(总价，
元)

商务/技术得
分

价格得分 最终得分 排序

4 炬阳建设集团
有限公司

1350000元
（壹佰叁拾伍
万元整）
(评审价：
1350000元
（壹佰叁拾伍
万元整）)

63.83 24.44 88.27 1

2/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



1 新疆绿沙漠消
防有限公司

1480000元
（壹佰肆拾捌
万元整）
(评审价：
1480000元
（壹佰肆拾捌
万元整）)

62.17 22.30 84.47 2

5
阿克苏鼎盛消
防工程有限公

司

1100000元
（壹佰壹拾万
元整）

(评审价：
1100000元
（壹佰壹拾万
元整）)

52.5 30.00 82.5 3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：炬阳建设集团有限公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

sign_6_10008030341 sign_6_10008272359 sign_6_10010882397

现场监督员：

项目经办人：

2024年10月09日

3/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表


	一、采购项目基本情况[标项1]
	二、评审小组组成
	三、评审方法和标准
	四、评审情况及说明

		2024-10-09T15:50:13+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yMjA0MTgwNDUxIiwiaWRDYXJkIjoiNjUyOTAxMTk5MDA4MDQxMTE0IiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"56db996c795a2336cb4fa0972005288f"}


		2024-10-09T15:50:43+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yMjA0MTgwMTA1IiwiaWRDYXJkIjoiNjUyOTAxMTk2MTAyMTgwNDE2IiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"0bf91349a9fdd0f5f151d8472c146682"}


		2024-10-09T15:51:16+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yMjA0MTgwNDUxIiwiaWRDYXJkIjoiNTExNjAyMTk4NzAxMjYxMTQzIiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"a98f9fef5618885fd22767d68dffed5c"}




